
                                                                                                                                                                 JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD  

 

【お客様から多数のご意見、ご質問 

 をいただきました】 

【JIMTOF2022では、精密バイス、 

  精密プレスを中心に展示しま 

  した】 

2022年11月14日 

展示会ご来展の御礼 
 

2022年11月8日～13日、東京ビッグサイトで日本最大の国際工作機械見本市『JIMTOF2022』の当社ブースにご
来展いただき、誠にありがとうございました。 
おかげさまで、盛況のうちに展示会を終了いたしました。 
皆様からいただきましたご要望、ご質問を参考に、今後とも皆様の期待に応えられるよう取組んでまいります
ので、引き続ききご愛顧くださいますようお願い申し上げます。 

―――――――――――――――――――    展示会風景   ――――――――――――――――――― 

【精密バイスはミクロボ様の自動 

 搬送システムとのコラボレー 

 ションで実演しました】 

【新型コロナウイルス流行前の2018 

 年以来4年振りのリアル展示会で、 

 前回を上回る大勢のお客様が、当 

 社ブースにご来展いただきました】 

本 社 

国 内 営 業 拠 点 

海 外 営 業 拠 点 

生 産 拠 点 
ＵＲＬ https://www.jam-net.co.jp 

〒146-0092 東京都大田区下丸子3-28-4 ℡(03)3756-1433 

大阪・名古屋・福岡・横浜・原町（福島）・熊谷 

中国（恵州・深圳・蘇州・上海）・香港・シンガポール・タイ・Ｕ.Ｓ.Ａ.・スイス 

横浜・福島（南相馬・端子・いわき）・中国（恵州）・タイ ・インド 

【精密プレスは新製品４柱フレーム 

 型油圧プレス機「HGP150ZA」 

  を中心に展示しました】 

【大勢のお客様に当社製品を見てい 

 ただくことができました】 


